公告第 06-073 号

令和 6 年 11 月 8 日

被保険者 各位

ＧＬＶ健康保険組合

理事長 石川 雅一

理事・理事長・監事立候補者の報告並びに無投票に関する通知について

 令和 6 年 11 月 11 日執行の理事・理事長・監事選挙にかかわる立候補届を受理いた

しました。立候補者は下記のとおりです。

 なお、立候補者数と議員定数が同一のため、組合規約第 8 条第 1 項ただし書きの規定

により無投票となりますことを、組合会議員選挙執行規程第 10 条の規定に基づき通知

いたします。

記

１．理事

 氏名 所属事業所/部署

選定議員

石川 雅一 株式会社 IDOM / C navi ｾｸｼｮﾝ

八木橋 望 株式会社 IDOM / 人事管理ｾｸｼｮﾝ

小玉 仁己 ＧＬＶ健康保険組合

互選議員

篠原 英之 株式会社 IDOM /人事管理ｾｸｼｮﾝ

立原 淳一郎 株式会社 IDOM /労務・総務ﾕﾆｯﾄ

角 一郎 株式会社 IDOM /IBS ﾕﾆｯﾄ

２．理事長

氏名 所属事業所

石川 雅一 株式会社 IDOM

３．監事

 氏名 所属事業所/部署

選定監事 花山 吉邦 株式会社 IDOM / 財務・IR ﾁｰﾑ

互選監事 細田 卯月 株式会社 IDOM / 幕張ｵ車両ｵﾍﾟﾕﾆｯﾄ

以上